
DIRECCIÓN GENERAL DE TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL  - Primer Trimestre
Año 2016

Atento lo dispuesto por el art. 34 de la Ley N° 5239
TRIMESTRALES

FIN DEL ANEXO 

APELLIDO Y NOMBRE CUIT DEPENDENCIA DESDE HASTA TIPO LOCACION MONTO FUNCION RESOLUCION
ABALOS GOROSTIAGA, GONZALO 20-31311628-0 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 25.000 PROFESIONAL R.2016-76-MJGGC
AMADO, MARIA FERNANDA 27-30455913-1 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 15.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
AUFGANG, ROMINA MARIELA 27-29583204-0 DGTALMJG 01/01/2016 05/01/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 3.170 PROFESIONAL R.2016-58-MJGGC
BARRIONUEVO, STELLA MARIS 27-24418715-9 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 16.000 ADMINISTRATIVA R.2016-28-MJGGC
BARRIONUEVO, VERONICA 27-30795097-4 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 11.550 ADMINISTRATIVA R.2016-47-MJGGC
BOYATJIAN, JUAN PABLO 20-25669031-5 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 30.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
COURTADE, MARIA BELEN 27-33862315-7 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 14.800 ADMINISTRATIVA R.2016-28-MJGGC
DE LUCA, MARIANA 27-36882463-7 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 16.000 ADMINISTRATIVA R.2016-28-MJGGC
ESPINDOLA, HILDA ISOLINA 27-04618724-0 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION SERVICIOS $ 8.640 ADMINISTRATIVA R.2016-27-MJGGC
FORMENTINI, MARCELO FERNANDO 20-31559244-6 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION SERVICIOS $ 15.240 ADMINISTRATIVO R.2016-27-MJGGC
FUSCO, LEANDRO MARTIN 20-28381578-2 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 11.500 TECNICO R.2016-28-MJGGC
GASPARIAN, MARIANA 27-27399588-4 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 25.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
IBARRA, FLORENCIA MICAELA 23-35269959-4 DGTALMJG 01/02/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 14.000 PROFESIONAL R.2016-76-MJGGC

KATZ, DAIANA JAEL 27-39644172-7 DGTALMJG 15/03/2016 15/05/2016 CONTRATO LOCACION OBRA
1 cta:$7.500, 1 cta:$15.000 y 1 

cta:$7.500 PROFESIONAL R.2016-183-MJGGC
MENAZ, MARTA 27-10463613-1 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 13.000 ADMINISTRATIVA R.2016-28-MJGGC
MOLINA, NATALIA SOLEDAD 23-33545253-4 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 15.000 PROFESIONAL R.2016-53-MJGGC
ORSOGNA, MARA VANESA 27-25784706-9 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 15.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
ORTIZ, CARLOS EDUARDO 20-27859030-6 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 25.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
PARODI LASCANO, NICOLAS CESAR 20-26949054-4 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION SERVICIOS $ 13.300 ADMINISTRATIVO R.2016-27-MJGGC
PEREZ MACHADO, ROCIO 27-32593562-1 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 10.500 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
PONCE, NANCY CAROLINA 27-31091008-8 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 15.000 PROFESIONAL R.2016-28-MJGGC
SCHROEDER, JUAN JORGE 20-10144457-1 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION  SERVICIOS $ 14.040 TECNICO R.2016-27-MJGGC
SERENO, MAURO ARIEL 20-33419949-6 DGTALMJG 01/01/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 9.800 ADMINISTRATIVO R.2016-28-MJGGC
TARGIZE GRAZIANI, YAMILE AILEN 27-33410019-2 DGTALMJG 01/02/2016 31/12/2016 CONTRATO LOCACION OBRA $ 13.500 PROFESIONAL R.2016-47-MJGGC

APELLIDO Y NOMBRE CUIT DEPENDENCIA DESDE HASTA TIPO LOCACION MONTO FUNCION RESOLUCION
BARRIONUEVO, VERONICA 27-30795097-4 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta: $7350 9 ctas:$ 2450 ADMINISTRATIVA R.2016-144-MJGGC
COURTADE, MARIA BELEN 27-33862315-7 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$8.880 9 ctas:$2.960 ADMINISTRATIVA R.2016-144-MJGGC
ESPINDOLA, HILDA ISOLINA 27-04618724-0 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE SERVICIOS 1 cta: $8.580 9 ctas:$2.860 ADMINISTRATIVA R.2016-147-MJGGC
FUSCO, LEANDRO MARTIN 20-28381578-2 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$5.400 9 ctas:$1.800 TECNICO R.2016-144-MJGGC
MENAZ, MARTA 27-10463613-1 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$3.000 y 9 ctas:$1.000 ADMINISTRATIVA R.2016-144-MJGGC
MOLINA, NATALIA SOLEDAD 23-33545253-4 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$24.000 y 9 ctas:$8.000 PROFESIONAL R.2016-144-MJGGC
ORSOGNA, MARA VANESA 27-25784706-9 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$9.000 y 9 ctas:$3.000 PROFESIONAL R.2016-144-MJGGC
PARODI LASCANO, NICOLAS CESAR 20-26949054-4 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE SERVICIOS 1 cta:$11.100 y 9 ctas:$3.700 ADMINISTRATIVA R.2016-147-MJGGC
PEREZ MACHADO, ROCIO 27-32593562-1 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$8.400 y 9 ctas:$2.800 PROFESIONAL R.2016-144-MJGGC
PONCE, NANCY CAROLINA 27-31091008-8 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$9.000 y 9 ctas:$3.000 PROFESIONAL R.2016-144-MJGGC
SCHROEDER, JUAN JORGE 20-10144457-1 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE SERVICIOS 1 cta:$8.880 9 ctas:$2.960 TECNICO R.2016-147-MJGGC
SERENO, MAURO ARIEL 20-33419949-6 DGTALMJG 01/03/2016 31/12/2016 LOCACION DE OBRA 1 cta:$10.500 y 9 ctas:$3.500 ADMINISTRATIVO R.2016-144-MJGGC

APELLIDO Y NOMBRE CUIT DEPENDENCIA PERIODO DESDE TIPO LOCACIONMONTO FUNCION RESOLUCION
AMADO, MARIA FERNANDA 27-30455913-1 DGTALMJG 15/03/2016 CONTRATO LOCACION OBRA$ 15.000 PROFESIONAL R.2016-116-MJGGC
FORMENTINI, MARCELO FERNANDO 20-31559244-6 DGTALMJG 31/01/2016 CONTRATO LOCACION DE SERVICIOS$ 15.240 ADMINISTRATIVO R.2016-83-MJGGC

INFORME TRIMESTRAL 2016 ALTAS (1 ER TRIMESTRE)

INFORME TRIMESTRAL 2016 AMPLIATORIAS (1 ER TRIMESTRE)

INFORME TRIMESTRAL 2016 BAJAS (1 ER TRIMESTRE)
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